FS-L-0095-103-ST Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST Spectra Symbol Fournisseur Distributeur Spectra Symbol
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST
Spectra Symbol
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE FS-L-0095-103-ST
FABRICANT Spectra Symbol
LA DESCRIPTION FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 5284 pcs
FICHE TECHNIQUE
LARGEUR - DANS L'ENSEMBLE 0.25" (6.35mm)
SÉRIES -
TOLÉRANCE DE RÉSISTANCE ±30%
LA RÉSISTANCE 10 kOhms
AUTRES NOMS
7548
905-1000
FS-L-0112-103-ST
FSL0095103ST
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -35°C ~ 80°C
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
LONGUEUR TOTALE 4.41" (112.0mm)
LONGUEUR - ACTIF 3.75" (95.25mm)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Strain Gauge 3.75" (95.25mm)
FS-L-0095-103-ST
Numéro d'article: FS-L-0095-103-ST
Fabricant / marque: Spectra Symbol
Description du produit FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 5284 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FS-L-0095-103-ST.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de FS-L-0095-103-ST
FS-L-0095-103-ST.pdf
Tags associés
Produits connexes
FS-996
Fabricants:  Digi International
La description:  KIT EVAL START27X WITH SOCKET
En stock:  5691 pcs
RFQ
FS-B-M200
Fabricants:  3M
La description:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
En stock:  24968 pcs
RFQ
FS-972
Fabricants:  Digi International
La description:  KIT DEV MOD520C MODULE
En stock:  6796 pcs
RFQ
FS-971
Fabricants:  Digi International
La description:  KIT DEV DIMM-520 MODULE
En stock:  4003 pcs
RFQ
FS-977
Fabricants:  Digi International
La description:  JTAG-BOOSTER FOR 386EX 3.3V
En stock:  3825 pcs
RFQ
FS-VM
Fabricants:  XP Power
La description:  EVALUATION BOARD FS SERIES
En stock:  671 pcs
RFQ
FS-998
Fabricants:  Digi International
La description:  KIT DEV 7U MODULE FOR NET+OS
En stock:  4981 pcs
RFQ
FS-984
Fabricants:  Digi International
La description:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 5V FLASH
En stock:  6484 pcs
RFQ
FS-EB
Fabricants:  XP Power
La description:  EVALUATION BOARD FS SERIES
En stock:  805 pcs
RFQ
FS-985
Fabricants:  Digi International
La description:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 3V FLASH
En stock:  6921 pcs
RFQ
FS-997
Fabricants:  Digi International
La description:  KIT DEV 7U MODULE LXNETES LINUX
En stock:  4383 pcs
RFQ
FS-974
Fabricants:  Digi International
La description:  KIT DEV MODNET50 FOR LXNETES
En stock:  6018 pcs
RFQ